第９２回 研究倫理審査委員会【議事要旨】

日 時 ： 平成３０年１月１１日（木） １３時３０分 ～ １４時００分

場 所 ： 島根県立大学出雲キャンパス 大会議室

出席委員 ： （外部委員） ☑飯塚 雄一 委員

☑春日 順子 委員

             ☑鶴原 栄美子 委員

      （内部委員） ☑秦  幸吉 委員長

             ☑伊藤 智子 副委員長

             ☑岡安 誠子 委員

☑橋本 由里 委員

             ☑藤田 小矢香 委員

※(委員長、副委員長以外は五十音順)

（記録）佐々木 泰輔（事務室管理課）

Ｎｏ．２２９の審査について、藤田委員は共同研究者のため審査から除外し７名で審査

を行った。

〈 議 事 〉

１．申請１件の審査について

１）Ｎｏ．２２９

申請者：山下 一也

課題名：えごまブレンド茶の血糖降下作用について

結 果：【承認】

２．迅速審査で承認した申請の報告について

１２月２２日に提出のあった２件について報告した。

以上

議事記録者名(事務室管理課：佐々木 泰輔)